
K Imobiliare Consult-oferta exclusiva Piata

Unirii-Horoscop, Bv Cantemir, apartament cf

1 , semidecomandat , etaj 2/8 ,suprafata

66mp, imobil impecabil - reabilitat termic,

monitorizat video. Apartamentul este

renovat ,mobilat minimalist,versatil

Bucataria este mobilata si utilata complet.

Ambele dormitoare au balcon (vezi schita),

Unirii
Apartament de închiriat

Caracteristici:

Camere: 3  Suprafața utilă: 66m

Compartimentat  Etaj: Et.2

An construcţie: 1969  Confort: 1

Amplasament: 1  Nr băi: 1

Suprafața construită:

70m

Preț:

450 € / lună

Descriere:

2
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